

नॉर्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड
(मिनीरल कंपनी)
(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी)

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

G20
भारत 2023 INDIA

Northern Coalfields Limited
(A Miniratna Company)
(A subsidiary of Coal India Limited)



भर्ती विभाग / Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली, म.प्र., पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: rectt.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

क्र०: एनसीएल/सिंग/का.वि./भर्ती/2023/ 769

दिनांक : 05/10/2023

सूचना / Notice

रोज़गार अधिसूचना क्रमांक : एनसीएल/सिंग/कावि/सीधी-भर्ती/2023-24/538 दिनांक: 07.08.2023 के सम्बंध में एचईएमएम ऑपरेटर (प्रशिक्षु) के पदों के चयन हेतु दिनांक 01.10.2023 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा के संबंध में प्रतिक्रिया क्वेरी प्रबंधन / आपत्ति प्रबंधन के लिए लिंक इस नोटिस के साथ होस्ट किया गया है, यह 08.10.2023 (रात 11:55 बजे) तक उपलब्ध रहेगा। किसी अन्य माध्यम से प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

In terms of the Employment Notification No. NCL/SING/PD/Direct-Recruitment/2023-24/538 dated 07.08.2023 for selection to the posts of HEMM Operator (Trainee), the link for Response Query Management/Objection Management in respect of the Computer Based Test held on 01.10.2023 is hereby hosted with this notice, the same will be available till 08.10.2023 (11:55 PM). Objections received through any other mode will not be entertained.

सभी सम्बंधित अभ्यर्थियों के सूचना हेतु।

This is for information to all the concerned candidates.

Chauhan

उप-महाप्रबन्धक (का./श्र.श. एवं भर्ती)

एन सी एल, सिंगरौली

Ch